

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.

DODATEK 2

k razpisni dokumentaciji

za

Svetovalne in inženirske storitve pri investicijah na obstoječih cestah s katerimi upravlja DARS
sklop 1: Gradbena dela
sklop 2: Elektro strojna dela

September 2026

V skladu s točkama 10 in 11 Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe odgovarjamo na zastavljeno vprašanje in objavljamo spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:

VPRAŠANJE 28: Spoštovani, naročnika prosimo za pojasnilo glede spodnjih točk: a) ali je za naročnika sprejemljivo, da kot strokovni kader nastopa oseba, ki je bila predhodno zaposlena pri gospodarskem subjektu, ki je za naročnika dobavljal oziroma izvajal sisteme, ter je v okviru te zaposlitve sodelovala pri pripravi, vodenju ali izvedbi investicij, ki bodo predmet storitev po tem javnem naročilu. b) ali lahko takšna oseba sodeluje pri izvajanju storitev na projektih, pri katerih je v okviru predhodne zaposlitve že opravljala strokovne naloge, sodelovala pri sprejemanju odločitev ali pripravi dokumentacije oziroma imela dostop do nejavnih informacij naročnika? c) ali bo naročnik takšen kader priznal kot ustrezen za izpolnjevanje kadrovskih pogojev in meril, če se ta oseba izloči iz izvajanja storitev na konkretnem projektu, pri katerem je sodelovala v okviru predhodne zaposlitve. d) ali je za dopustnost sodelovanja takšnega kadra predvideno določeno časovno obdobje od prenehanja njegove zaposlitve oziroma predhodnega sodelovanja na projektih naročnika, prosimo, da naročnik jasno opredeli zahtevano obdobje in način dokazovanja njegovega poteka.

ODGOVOR: Morebitni obstoj nasprotja interesov bo naročnik presojal v vsakem posameznem primeru posebej, ob upoštevanju vseh relevantnih dejanskih okoliščin in v skladu z določbami ZJN-3, zlasti 91. člena ZJN-3 ter temeljnimi načeli javnega naročanja.

VPRAŠANJE 29: Spoštovani. Ali je za naročnika sprejemljivo, da kot strokovni kader nastopa oseba, ki je bila predhodno zaposlena pri gospodarskem subjektu, ki je za naročnika dobavljal oziroma izvajal sisteme, ti sistemi pa bodo predmet javnih naročil oziroma investicij, v okviru katerih bo navedena oseba izvajala storitve po predmetni pogodbi? Prosimo tudi za pojasnilo, ali navedena okoliščina predstavlja nasprotje interesov ter ali mora biti takšen strokovni kader izločen iz izvajanja storitev pri projektih, povezanih s sistemi njegovega nekdanjega delodajalca.

ODGOVOR: Morebitni obstoj nasprotja interesov bo naročnik presojal v vsakem posameznem primeru posebej, ob upoštevanju vseh relevantnih dejanskih okoliščin in v skladu z določbami ZJN-3, zlasti 91. člena ZJN-3 ter temeljnimi načeli javnega naročanja.

VPRAŠANJE 30: Ali pravilno razumemo, da na obrazcih »Potrdilo o referenčnem delu« za ponudnika, Priloga št. 1-1, 1-2 in 1-3 ni treba navesti vrednosti referenčnih del, saj obrazci ne predvidevajo navedbe teh podatkov?

ODGOVOR: Vrednost opravljenih referenčnih del mora biti navedena v potrdilu o referenčnem delu. V nadaljevanju objavljamo dopolnjene referenčne obrazce.

Spremembe razpisne dokumentacije:

Poglavje 6 – Sposobnost

V prilogi objavljamo dopolnjene obrazce PRILOGA 1-1, PRILOGA 1-2 in PRILOGA 1-3 »Potrdilo o referenčnem delu«.

**DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS, d.d.**